

Avustushakemus

10.5.2023

Partiolippukunta Mustat Veljet ry

Partiolippukunta Navigatores ry

Partiolippukunta Vuoren Valppaat ry

Avustushakemus

Munkinseudun Partiolaisten lippukunnat anovat Munkkiniemen seurakunnan nuorisotyön lahjoitusvaroista yhteensä **2 500 euron** suuruista avustusta vuoden 2023 partiokesäleirille.

Avustussumman jakautuminen

<i>Partiolippukunta Vuoren Valppaat ry</i>	F110 4055 4320 0101 25	2 500 euroa
--	---------------------------	-------------

Avustuksen käyttö

Partioretket ja -leirit ovat parasta partiotoimintaa. Kesäleirillä on useiden vuorokausien edestä jatkuvaa partiotoiminta-aikaa, jolloin lapset ja nuoret saavat harjoiteltua itsenäisyyttä omista vanhemmista, omanikäistensä kanssa turvallisessa ympäristössä. Usean lippukunnan kesken järjestetyllä leirillä jokainen osallistuja pääsee tutustumaan uusiin tuttavuuksiin omalta lähialueeltaan, mitä viikottaisessa partiotoiminnassa ei normaalisti pääse tekemään. Seurakunnan avustuksen avulla pystyisimme hankkimaan leirille paremmat puitteet sekä muodostamaan

leiristipendirahaston, ja tekemään leiristä näin saavutettavamman perheiden rahallisesta tilanteesta riippumatta.

Atlas 2023 -partiokesäleiri järjestetään 31.7.-7.8.2023 Evon leirintäalueella Hämeenlinnassa. Kesäleirin järjestäjinä toimivat Munkinseudun partiolippukunnat. Leirin tavoitteena on antaa osallistujilleen uusia elämyksiä, lisätä partiolippukuntien välistä yhteistyötä Munkinseudun alueella sekä toteuttaa YK:n toimintaohjelmaa ”Agenda 2030”. Ohjelmateema kannustaa tutustumaan tuttuihin ja tuntemattomiin kulttuureihin oman ikäkauden kanssa.

Partiotoiminta

Partio on avoin harrastus kaikenikäisille vauvasta vaariin. Itse partiotoiminta on pohjimmiltaan vastuun ottamista ja toimeen tarttumista toisten ihmisten kanssa. Yksikään partiolainen ei jää seuraamaan vierestä, vaan kaikki pääsevät mukaan ja tekemään itse. Partio kehittää lasten ja nuorten retkeily-, yhteistyö- ja johtamistaitoja. Teemme jatkuvasti määrätietoista työtä harrastusmaksujen pitämiseksi alhaisina, jotta viikoittainen toiminta, retket ja leirit olisivat kaikkien ulottuvissa myös jatkossa.

Munkinseudun neljä partiolippukuntaa yhdessä vastaavat yli 500 Munkkiniemen seurakunnan alueen lapsen ja nuoren viikoittaisesta partiotoiminnasta.

Terveisin,

Vera Saarela

Leirinjohtaja

Partiolippukunta Vuoren Valppaat ry